
 
 

EDITAL Nº 06, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025 

  

O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 37, inciso IX, da 

Constituição Federal, o art. 66, IX, da Lei Orgânica Municipal, e considerando o 

disposto no Capítulo 6 do Edital nº 002/2025, TORNA PÚBLICA a 

homologação das inscrições e o resultado preliminar do Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2025 para contratação de servidores por tempo determinado, 

a fim de atender à necessidade temporária e transitória de excepcional 

interesse público, conforme Anexo deste Edital. 

Eventuais recursos contra as inscrições que não constarem na relação 

em anexo deverão observar o disposto no Capítulo 9 do Edital nº 02/2025. 

  

Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, 25 de Fevereiro de 2025. 

 

 

RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA 

Prefeito de Quedas do Iguaçu/PR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRÉ-ESCOLA AO 5º ANO 

Colocação Nomes Notas 

1º LUCIA ROZENTALSKI 100,00 

2º SOLANGE APARECIDA DIAS DE CAMPOS 100,00 

3º DENIZE DA SILVA LEONARDO DE QUEIROZ  100,00 

4º DEBORA DE MELO LEMONIE 100,00 

5º VANESSA DE GODOY 100,00 

6º THAIS CIOSTEK 100,00 

7º KELLI VISNIESKI DALMAZO 100,00 

8º JAINE RODRIGUES DA SILVA 96,00 

9º ELIRIANE ALVES DOS SANTOS 96,00 

10º KERLEN APARECIDA ALVES VAZ 95,00 

11º DIRCE DACKO ROZENTALSKI 93,00 

12º ROSELI APARECIDA DE SOUZA 93,00 

13º VANIA DA CUNHA SPIEGEL 91,00 

14º ROSEMERY DA ROSA 91,00 

15º VALÉRIA DUTRA 91,00 

16º MARINÊS MELO DE SOUZA 90,00 

17º ANA CLAUDIA AMORIN GAWLIK 89,00 

18º GISELLE MARIA DOS SANTOS 85,00 

19º ANDREIA RIBEIRO OLIVO 80,00 

20º EDILVAN DOS SANTOS 78,00 

21º EDILAINE AZEVEDO NIERADKA 77,00 

22º ANDREIA NOGUEIRA JAGIELLO 75,00 

23º ROSA CHAVES 75,00 

24º REGIANE ENGELS KLEM FELTRACO 75,00 

25º TAIS ALINI LISBOA RIBAS 75,00 

26º LILIANE DE MORAIS 75,00 

27º ELIZETE DE MORAES ROSA ARGENTÃO 73,00 

28º DANIELA MEZZOMO 72,00 

29º ROSINEIS FIORI 71,00 



 
 

30º JUVELINA DE LARA BARBOSA 70,00 

31º REJANE LOURDES MARTELLI 70,00 

32º SANDRA DA APARECIDA LARA DE LIMA 70,00 

33º LUCIANA LUZIA HALMENSCHLAGER 70,00 

34º JOSIAS PIZOLLITO DE AZEVEDO 70,00 

35º ELIANY KOZAK 70,00 

36º GILSON JOSE DEMBINSKI 70,00 

37º LUCIANA DOS SANTOS TURETA 70,00 

38º FRANCIELE MERGEN RIBEIRO 70,00 

39º CRISTIANA MEDEIROS CAMARGO BISSI 70,00 

40º MARINES FATIMA ZIMMER BACH 70,00 

41º DEBORA MAKOSKI FRANCELINO 70,00 

42º JOSE INACIO BELISKI 70,00 

43º EVERLI THALIA BORRE 67,00 

44º BRUNA OLIVEIRA FAGUNDES 67,00 

45º KAROLAYNE NICOLI KASANOVSKI 67,00 

46º SANDRA REGINA SOBOLESKI 66,00 

47º OLGA MARIA NIERATKA CADORIN 65,00 

48º EVANILDE OENNING 65,00 

49º ELZA PEREIRA RODRIGUES 65,00 

50º MARCIA GONÇALVES DE MELO 65,00 

51º ELIANE DUARTE 65,00 

52º MARCIANA FERNANDES WRZSCIZ 65,00 

53º EDICLÉIA SOUZA DOS SANTOS 65,00 

54º MARIA NATALIA SILVA DE BORBA 64,00 

55º CLAUDETE BIESEK 60,00 

56º DAIANE SOARES FARIA 60,00 

57º RUBIA CRISTINA DOS SANTOS 60,00 

58º JAQUELINE GUNTHER DALIBRA 60,00 

59º MILLENY LOUIZE RIQUERME 60,00 

60º DILIELE DE OLIVEIRA MARTINS 60,00 

61º CLEUVANIA FABIULA CORDEIRO 58,00 



 
 

62º VERA LUCIA  XAVIER 58,00 

63º MARIVANE DOS SANTOS MARTINS 58,00 

64º ELISANDRA MARIA DA SILVA 57,00 

65º CAMILA ALVES SIEBRE 57,00 

66º JULIANA POTULSKI 56,00 

67º NAYARA PRADO DOS SANTOS 56,00 

68º JANETE DE SOUZA PERIM 55,00 

69º GABRIELA TATSCH PEREIRA 54,00 

70º ISADORA ROCHA 52,00 

71º MARLI LONCZINSKI 51,00 

72º THIAGO ROBERTO DA SILVA SALES 46,00 

73º TATIANE CAETANO TRELLES 45,00 

74º SIMONE BARRETO 45,00 

75º SONIA APARECIDA FERREIRA MACHADO 45,00 

76º JUNE MARIA DA MOTA CARDOSO 45,00 

77º WANESSA MEDEIROS CAMARGO DA CRUZ 45,00 

78º MARCIA SUELI SCHMITZ BONRUQUE 45,00 

79º NEUZA TEREZINHA CARVALHO 45,00 

80º ADRIANA CRISTINA FERRAREZE DA SILVA MACHADO 44,00 

81º VANESSA BALENA 42,00 

82º HELLEN ALINE WIECZYNSKI 40,00 

83º ANA CAROLINA MAFFEI LUCCA 40,00 

84º JHENIFER ANDRIELI RUTH SCHMIDT GUIMARÃES 40,00 

85º MAYARA SUBTIL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 40,00 

86º MARLENE BRASIL DE MATOS 40,00 

87º CLAUDETE PEREIRA RAMOS CONTINI 40,00 

88º ALINE BOROVICZ DE ROSSI 40,00 

89º JULIANA KISST KARMIERCZAK 40,00 

90º ZILDA RODRIGUES DOS SANTOS PINHEIRO 40,00 

91º CRISTIANE FÁTIMA BIANCHINI RIBEIRO 40,00 

92º PATRÍCIA SCHISLER DA SILVA 38,00 

93º JUCÉLIA APARECIDA ZAJAC 37,00 

94º VIVIANMAR RIBEIRO BUENO 37,00 



 
 

95º DEBORA MEIRELES VALIM JUK 37,00 

96º MAICON DIEGO ALVES DA ROCHA 36,00 

97º LETICIA MAYARA DE CASTILHO 35,00 

98º KATIELLI NIERATKA 35,00 

99º MATHEUS VINICIUS DA SILVA BORGES 35,00 

100º BYANCA KOCHANOSKI DE SOUZA 35,00 

101º FERNANDO LOPES 35,00 

102º RENAN DE OLIVEIRA 35,00 

103º WÉLITA LETÍCIA DOS ANJOS LIMA 34,00 

104º KAUANNE GARCIA DA SILVA 33,00 

105º JOICE MARIA RIGHI 30,00 

106º VIVIANE VANESSA ZIMMER 30,00 

107º EDELAINE FÁTIMA ROCHA CHAGAS 30,00 

108º INES RIBEIRO RODRIGUES 30,00 

109º MARCIA REGINA DE MOURA 30,00 

110º JAQUELINE CARDOSO 30,00 

111º JELCIANE DE SOUZA MENDES 30,00 

112º WALKIRIA ANDREIA ULKOSKI 29,00 

113º MARIA CLARA FERREIRA DE OLIVEIRA 27,00 

114º JAQUELINE DA SILVA MORENO 27,00 

115º ANA PAULA CORREIA 23,00 

116º FRANCINI DO AMARAL MACIEL 20,00 

117º BRUNA FERNANDA SZCZEPANIAK 20,00 

118º VALDINÉIA SIEBRE GARCIA DZIVIELEVSKI 20,00 

119º CILIANE GOMES DOS SANTOS 18,00 

120º REJANE BEATRIZ HRYCIUK GONÇALVES 18,00 

121º ADRIANA DOS SANTOS SANDRIN 17,00 

122º ROSANI APARECIDA HOINOSKI 15,00 

123º IVETE CIEBRE MACHADO 15,00 

124º SIDINEI DE JESUS RIBEIRO 15,00 

125º MARIA ALVES DA ROCHA 15,00 

126º ESTER GRASIELI TROCKI 15,00 



 
 

127º ANDRESSA KUFFEL 15,00 

128º MARÍA IZABELA CEBRE 15,00 

129º HELENA JOAQUIM DE OLIVEIRA 11,00 

130º ISABELLY CORDEIRO DALLAZEN 10,00 

131º DEISE SCZEPANSKI 5,00 

132º SOLANGE APARECIDA SEGUNDA SKIRZINSKI 5,00 

133º JANAINA PEREIRA LINO 5,00 

134º IANARA ALVES TUNI CARDOZO 5,00 

135º SUELLEM KAROLINE BARBIERI 5,00 

136º ANA PAULA DE LARA BARBOSA 5,00 

137º ANA CAROLINA DA SILVA 5,00 

138º FABÍOLA POTULSKI 5,00 

139º FABIANA DOS SANTOS PEREIRA 5,00 

140º ALANE BRZEZINSKI DA COSTA PIMENTEL 5,00 

141º RAISSA PAIVA 5,00 

142º ELOISA LIMA CAMPOS 5,00 

143º RUAN BRAGA TORRENTE LIMA 5,00 

144º MARIA EDUARDA DA SILVA 5,00 

145º EMELLY MARIANI POTULSKI SOBOLESKI 5,00 

146º ADRIANE APARECIDA ASCARI 5,00 

147º GRAZIELE STASZEVSKI 5,00 

148º PEDRO HENRIQUE RISCHTER 5,00 

149º GABRIELLI HARTCOPF 5,0 

CURSANDO MAGISTÉRIO 

150º SÔNIA MOREIRA EDERMAN 0,00 

151º RAQUEL DE OLIVEIRA PEREIRA 0,00 

152º PRISCILLA GONÇALVES MAKOSKI 0,00 

153º KETLEEN EMANUELLE RIBEIRO DA SILVA 0,00 

154º ARIANE VITÓRIA CHRISTOFOLI GARCIA 0,00 

155º KETLYN GABRIELI HOBOLD AREND 0,00 

156º BRUNA MARIA DA CUNHA 0,00 

157º EDILAINE DE SIQUEIRA 0,00 

158º ISABELLA MARIA HRYSAY KUFFEL 0,00 



 
 

159º CHEILA APARECIDA DALMAZO BARBOSA INDEFERIDA 

160º DÉBORA ZAMPROGNA FLÔRES INDEFERIDA 

161º VANESSA LUIZA ZANELLA DE MELO INDEFERIDA 

 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRÉ-ESCOLA AO 5º ANO  

(Vagas afrodescendentes e indígenas) 

 

Colocação Nomes Notas 

1º JAINE RODRIGUES DA SILVA 96,00 

2º VALÉRIA DUTRA 91,00 

3º GISELLE MARIA DOS SANTOS 85,00 

4° TAIS ALINI LISBOA RIBAS 75,00 

5º JUVELINA DE LARA BARBOSA 70,00 

6º SANDRA DA APARECIDA LARA DE LIMA 70,00 

7º JOSE INACIO BELISKI 70,00 

8º ELZA PEREIRA RODRIGUES 65,00 

9º EDICLÉIA SOUZA DOS SANTOS 65,00 

10º DAIANE SOARES FARIA 60,00 

11º VERA LUCIA  XAVIER 58,00 

12º MARIVANE DOS SANTOS MARTINS 58,00 

13º ELISANDRA MARIA DA SILVA 57,00 

14º CAMILA ALVES SIEBRE 57,00 

15º THIAGO ROBERTO DA SILVA SALES 46,00 

16º SONIA APARECIDA FERREIRA MACHADO 45,00 

17º NEUZA TEREZINHA CARVALHO 45,00 

18º CLAUDETE PEREIRA RAMOS CONTINI 40,00 

19º CRISTIANE FÁTIMA BIANCHINI RIBEIRO 40,00 

20º DEBORA MEIRELES VALIM JUK 37,00 

21º MAICON DIEGO ALVES DA ROCHA 36,00 

22º FRANCINI DO AMARAL MACIEL 20,00 

23º VALDINÉIA SIEBRE GARCIA DZIVIELEVSKI 20,00 

24º MARIA ALVES DA ROCHA 15,00 

25º MARÍA IZABELA CEBRE 15,00 



 
 

26º SOLANGE APARECIDA SEGUNDA SKIRZINSKI 5,00 

27º FABIANA DOS SANTOS PEREIRA 5,00 

28º RUAN BRAGA TORRENTE LIMA 5,00 

29º ADRIANE APARECIDA ASCARI 5,00 

30º PEDRO HENRIQUE RISCHTER 5,00 

 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRÉ-ESCOLA AO 5º ANO (PCD) 

Colocação Nomes Notas 

1º NAYARA PRADO DOS SANTOS 56,00 

 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEI’s): 

Colocação Nomes Notas 

1º ZENILDA APARECIDA PORTELA DA SILVA 100,00 

2º APARECIDA MENDES DE JESUS 100,00 

3º DAIANE DOS SANTOS RODRIGUES 95,00 

4º SILVIA HEBBEL BECHLIN 95,00 

5º CLEUZA ARTINI 94,00 

6° ANIELY CRISTINA MARTINS BELISKI 93,00 

7° ALEXANDRA CORTEZ DE CAMARGO 92,00 

8° FLAVIANE CONSORTE PILONETO 91,00 

9º ZENILDA APARECIDA PENTEADO 90,00 

10° MARIA SILMARA NASCIMENTO RIBEIRO 85,00 

11º SUELEN MAYARA CHAVES 79,00 

12° IVANI MARIA BIELSKI 76,00 

13° ADRIANE MARCANTE 75,00 

14° DAIANE MATIAS TIGRE 75,00 

15° NATHANY ELIZA NIERADKA BOBIKA 75,00 

16° GABRIELE CRISTINE MACHADO 75,00 

17° MARIANY DAL BOSCO 75,00 

18° FERNANDA BOMKOSKI 75,00 



 
 

19° TAMIRES CAROLINE BRUCH 73,00 

20° SUELEN CHAGAS 72,00 

21° FRANCIELI LUZIA PONSONI 72,00 

22° SILVIA ROHDEN 70,00 

23º VANESSA SCARIOT PELENTIER 70,00 

24º JACI MARIA SINIGAGLIA 70,00 

25º DAIANE SOELE DA SILVA GONÇALVES BIESEK 70,00 

26° ZOLEIDE DOMINSKI NIERADKA 70,00 

27° SUZANA KOVALESKI ELEUTERIO 70,00 

28° ALINE SILVA DE ALMEIDA 65,00 

29° KELY MARIA ZANCHETTA 65,00 

30° ANDREIA BORGES PEDROZO 61,00 

31° THAYS CIOTTA CORDEIRO 60,00 

32° ADRIANE MARISTELA ROMAN WIECZYNSKI 60,00 

33° GIANDRA ALVES TUNI 57,00 

34° DANIELI DA APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 55,00 

35° MARCIA KLACIK 51,00 

36º MARCIANA PINTO DA LUZ 50,00 

37° DANIELA SPILLERE 49,00 

38° MONICA WENGRZYNEK SCHULZ 47,00 

39° CLEUSA DE OLIVEIRA 45,00 

40° OLIVIA PIMENTEL DE ABREU 45,00 

41° EVA DE RAMOS MEDINA 45,00 

42° SONIA MADALENA SZEFCZYK 45,00 

43° ELISANE HARDT 45,00 

44° JOSEANE FAUSTINO 45,00 

45° SOLANGE DE FATIMA MARTIM 42,00 

46° ALESSANDRA ANTUNES DE MORAES 41,00 

47° MATEUS GONÇALVES DA SILVA 40,00 

48° LEOCILDA SILVEIRA DUTRA 40,00 

49° TEREZINHA ELEUTERIO ASCARI 40,00 

50° SALETE VARELA 40,00 



 
 

51° FABIOLA GAVLIK 40,00 

52° ANGELINA SKIERZYNSKI 40,00 

53° ALEXANDRA AYRES PAIN 40,00 

54° ELIZETE APARECIDA DUARTE 40,00 

55º CLAUDIA MARA DE MATOS 40,00 

56° LUCIANA BOHNE 40,00 

57º VANESSA BARBARA MERLAK 40,00 

58º IVANEIDE PIMENTEL DA SILVA PINTO 40,00 

59° JUCELIA CHAVES BRANCO 40,00 

60º MARISETE PEREIRA DE MELLO 35,00 

61° DAIANE MERLAK VALENDOLF 35,00 

62° BEATRIZ MICHELI SKIRZINSKI 35,00 

63° JAIHARA DIAS DE LIMA 33,00 

64° CÉLIA IVONE NOGUEIRA 33,00 

65° ALINY CHAVES BRANCO 32,00 

66° LIJANE MOREIRA PRATES 30,00 

67° ELIANE CHAVES DELONG 30,00 

68° ANIHELI PORTELA DA SILVA ZGODA 30,00 

69° LETÍCIA PAULA PILONETO 30,00 

70° EDINA MACHADO DA SILVA 29,00 

71° MILENA KASMIERCZAK ROHDEN 29,00 

72° HILDA MARIA SKIRZINSKI LADORUSKI 27,00 

73° MARIA LEONI DE JESUS 20,00 

74° LUANA PRISCILA DE OLIVEIRA RUDENAS 20,00 

75° SINEIA BECKER DOS SANTOS 20,00 

76° FRANCIELI AIRES CALAMANCIO 20,00 

77° MILENA BARBOSA SOARES BISPO 20,00 

78° ELOIZE GABRIELLI BARIVIERA 18,00 

79° ISADORA DUARTE 16,00 

80° ELIANE BRAGA DA SILVA 15,00 

81° MICHELE MARIA DA SILVA KRAUSE 15,00 

82° ANDRESSA SERRALBO DE FRANÇA 15,00 



 
 

83° ROSANGELA ZEFERINO MUNARETTO 15,00 

84° ADRIANA BABINSKI DE AMORIM 15,00 

85° QUESIA ROSA GUEDES 15,00 

86° MAISA ANDRESSA DICK 15,00 

87° LORENI MALINOVSKI MITKUS 15,00 

88° MONITA CAMILA ZARICHTA 15,00 

89° ADRIANE TEREZINHA PONCIANO 15,00 

90° GABRIELE APARECIDA CASSOL 15,00 

91° VICTORIA CAROLINE DAHLKE 15,00 

92° CRISLAINE FERNANDA FAUSTINO 10,00 

93° ELIZANGELA MARLLIN CARVALHO NUNES 10,00 

94° ELLEN CRISTINA VEIGA 9,0 

95° NEIDE APARECIDA CORALESKI GIBIKOSKI 5,0 

96° TANIA MARI DE CASTRO 5,0 

97° OSANAS GOMES FERREIRA 5,0 

98º DAIANE ÁQUILA DOS SANTOS GUEDES 5,0 

99° ELIANE DE OLIVEIRA 5,0 

100º NANCI APARECIDA BORGES ESPINOLA 5,0 

101° LUCIELI APARECIDA DE SOUZA 5,0 

102° VEREDIANA KARLING SIEBENEICHLER 5,0 

103° HELOISE SIMIONI DEBASTIANI 5,0 

104° BRUNA LENI WILLEMANN 5,0 

105º LETICIA GABRIELA CHAVES DOS SANTOS 5,0 

106° DANIELI KLOS PIRES SOUZA 5,0 

107° JOICI CAROLINA DE OLIVEIRA 5,0 

108° LOHANA CHAGAS DOS SANTOS 5,0 

109° ELLEM MARINA DUTRA CASTRO 5,0 

110° DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 5,0 

111° NATHIELY PAULINA ROBERTO 5,0 

112° ISADORA SIEIJKA HOMMERDING 05 

113° ANGÉLICA DOS SANTOS ROSA 5,0 

114° KARINE VITÓRIA MIRANDA 5,0 



 
 

115° GABRIELA FAUSTINO ORLOVSKI 5,0 

116° ELLEN MELISSA SOUZA 5,0 

117° MARIA ELENA NENNING 5,0 

118° ANA PAULA CORREA 5,0 

119º CASSIANE TIBES DO NASCIMENTO 5,0 

120º FERNANDA GABRIELLY DOS SANTOS D' AMBROS 5,0 

121° AMANDA VITÓRIA LUZ LEAL 5,0 

122° KAMILY VITÓRIA BORGES POTULSKI 5,0 

123° DANIELY CRISTINA PADILHA CAMARGO 5,0 

124° SARA EDUARDA PRADO DOS SANTOS 5,0 

125° KAUANE FEREIRA 5,0 

CURSANDO PEDAGOGIA 

128º ADRIANA DEPARIS PENTEADO 0,0 

127° ANDRESSA DE SOUZA FERREIRA 0,0 

132º LARISSA STEFANE FIRMINO SOUZA 0,0 

126° MARCIELI DIBA MALEK 0,0 

131º MARILEI FERREIRA 0,0 

130° PATRICIA CARVALHO DE SOUZA PEREIRA 0,0 

134° SANDRA MARA WEBBER 0,0 

129° SUELEM APARECIDA BELISKI 0,0 

133º ZITA BIESEK 0,0 

CURSANDO MAGISTÉRIO 

141° BRUNA ARAÚJO SEIDLER 0,0 

140° CAMILA CARVALHO LOPES 0,0 

135° EEIKA CRISTINA DOS SANTOS SIRTOLLI 0,0 

139° GABRIELY MACHAHEWSKI DOS SANTOS 0,0 

138° ISABELI MELLO DA COSTA 0,0 

137° MARYANI PADILHA DE OLIVEIRA 0,0 

136° ROSANA APARECIDA MIGUEL 0,0 

142° ADRIANA BIESECK MORAIS INDEFERIDA 

143° ANA CLAUDIA GUNTHER JAREMCZUK INDEFERIDA 

144° EDILAINE BIESSEK BATISTA INDEFERIDA 

145° ELISANGELA DE SOUZA CHAVES INDEFERIDA 



 
 

146° EMILI LETÍCIA SALES INDEFERIDA 

147° EROLAINE COSTA DA SILVA INDEFERIDA 

148° PRISCILA VERONESE INDEFERIDA 

149° SOLANGE PADILHA LISBOA INDEFERIDA 

150° TAÍS PATRÍCIA COLOGNI INDEFERIDA 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEI’s) 

(vagas afrodescendentes e indígenas) 

Colocação Nomes Notas 

1º APARECIDA MENDES DE JESUS 100,00 

2º GIANDRA ALVES TUNI 57,00 

3º CLEUSA DE OLIVEIRA 45,00 

4º SALETE VARELA 40,00 

5º IVANEIDE PIMENTEL DA SILVA PINTO 40,00 

6° MARISETE PEREIRA DE MELLO 35,00 

7° DAIANE MERLAK VALENDOLF 35,00 

8° LETÍCIA PAULA PILONETO 30,00 

9° ISADORA DUARTE 16,00 

10° ELIANE BRAGA DA SILVA 15,00 

11° MICHELE MARIA DA SILVA KRAUSE 15,00 

12° ELIZANGELA MARLLIN CARVALHO NUNES 10,00 

13° TANIA MARI DE CASTRO 5,0 

14° DAIANE ÁQUILA DOS SANTOS GUEDES 5,0 

15° HELOISE SIMIONI DEBASTIANI  5,0 

16° NATHIELY PAULINA ROBERTO  5,0 

17° ANGÉLICA DOS SANTOS ROSA 5,0 

18° KARINE VITÓRIA MIRANDA 5,0 

19° CASSIANE TIBES DO NASCIMENTO 5,0 

20° SARA EDUARDA PRADO DOS SANTOS 5,0 

21° ADRIANA DEPARIS PENTEADO 0,0 

22° LARISSA STEFANE FIRMINO SOUZA 0,0 

23° SANDRA MARA WEBBER 0,0 



 
 

24° BRUNA ARAÚJO SEIDLER 0,0 

25° CAMILA CARVALHO LOPES 0,0 

26° ROSANA APARECIDA MIGUEL 0,0 

 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL (PCD) 

Colocação Nomes Notas 

1º ELIANE CHAVES DELONG 30,00 

 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

Colocação Nomes Notas 

1º ANTONIA ACÁCIA DOS SANTOS 100,00 

2º MARCO ANTÔNIO PAVELKIEWITZ 99,00 

3º RAFAEL GONÇALVES DE LARA 94,00 

4º PATRÍCIA MIRANDA SANTOLIN 94,00 

5º DÉBORA CRISTINA CIEBRE 79,00 

6º DANIELE CRISTINA PERSZEL 77,00 

7º LAERCIO SOUTO GONÇALVES JUNIOR 73,00 

8º LUCAS EDUARDO ROSA 71,00 

9º MARIA NATALIA SILVA DE BORBA 70,00 

10º ALEX ALBERTH DA SILVA 70,00 

11º LUCIANA FRANZEN 65,00 

12º JEFERSON BERNADO DA SILVA 65,00 

13º DIOPLIM RYCK MARTINS 65,00 

14º EDICLEIA SOUZA DOS SANTOS 65,00 

15º ADRIANO PADILHA BARRETO 56,00 

16º SILAS SOARES DE AZEVEDO 46,00 

17º ROMILDA WIECZORKOWSKI 45,00 

18º RAFAEL DA LUZ 40,00 

19º DHJONATA DOS SANTOS 40,00 

20º RACHEL GRANETTO LUSITANI 21,00 



 
 

21º MARIELI LANGWINSKI 15,00 

22º NEIDE BERNARDO DA SILVA 15,00 

23º MICKAELLI CRISTINA SANTOS 15,00 

24º BEATRIZ DA SILVA PRESCHLAK 15,00 

25º BRUNA FERNANDA SIEGA 15,00 

26º THIAGO ANTONIO VERNEKE RIBEIRO 15,00 

27º FRANCIELLE BRAGA DA SILVA 0,00 

28º THAYANY KAROLINA ULIANO DOMINGUES 0,00 

29º ALEXANDRA AYRES PAIN Indeferida 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA  

(Vagas afrodescendentes e indígenas) 

Colocação Nomes Notas 

1º ANTONIA ACÁCIA DOS SANTOS 100,00 

2º RAFAEL GONÇALVES DE LARA 94,00 

3º PATRÍCIA MIRANDA SANTOLIN 94,00 

4º DÉBORA CRISTINA CIEBRE 79,00 

5º SILAS SOARES DE AZEVEDO 46,00 

 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA (PCD) 

Colocação Nomes Notas 

1º MARCO ANTÔNIO PAVELKIEWITZ 99,00 

 

 


